
Information angående behandling av personuppgifter

Företag

Denna information tillhandahålls av förvaltaren i nedanstående konkurs och lämnas till dig i 
din egenskap av arbetstagare i konkursföretaget.

Om registrering av personuppgifter
I samband med konkursen registreras personuppgifter som rör dig såsom arbetstagare i 
företaget. I de flesta fall tillhandahålls uppgifterna av konkursföretaget. Uppgifterna 
behandlas i enlighet med gällande regler för skydd av personuppgifter.  

Exempel på uppgifter som registreras är personnummer, namn, kontaktuppgifter, uppgifter 
om lön och andra förmåner, uppgifter om anställningsförhållanden, facklig tillhörighet, bank- 
och skatteuppgifter, samt uppgifter om utmätning och jämkning. 

Företagets org.nr.

Uppgifter om konkurs

Konkursförvaltare

Konkursförvaltarens handläggare / kontaktperson

Konkursdag

Behandlingen sker för att uppfylla konkursförvaltarens bokföringsskyldighet enligt gällande 
regler. Vidare syftar behandlingen till att konkursförvaltaren ska kunna utföra sitt uppdrag, 
vilket bl a omfattar att ordna med uppsägningshandlingar, lönegarantibeslut, 
konkursbouppteckning och förvaltarberättelse. 

Rättsliga grunder för behandlingen av dina personuppgifter kan vara en eller flera av 
följande: 

• du har lämnat samtycke till behandlingen 

• behandlingen är nödvändig för att fullgöra eller på din begäran förbereda avtal 
med dig 

• behandlingen är nödvändig för att fullgöra en rättslig förpliktelse som åligger den 
personuppgiftsansvariga, exempelvis konkursförvaltarens skyldighet att hantera 
boet enligt konkurslagen och bokföringslagen m m 

• behandlingen är nödvändig för fullgörande av uppgifter av allmänt intresse eller 
som ett led i konkursförvaltarens myndighetsutövning enligt lönegarantilagen 

• behandlingen är nödvändig för ändamål som rör den personuppgiftsansvariges 
eller tredje parts berättigade intressen, förutsatt att dina intressen eller 
grundläggande friheter inte väger tyngre och kräver skydd av dina 
personuppgifter 

Länsstyrelsen, tillsynsmyndigheten i konkurser (TSM), Skatteverket och i vissa fall även 
andra myndigheter får ta del av uppgifterna.  

Personuppgifterna behandlas så länge som det behövs för att konkursförvaltaren ska kunna 
utföra sitt uppdrag och uppfylla sin bokföringsskyldighet enligt gällande regler.

EL/IT Montage i Väst AB 559148-3978

Bengt  Jonasson, Advokatfirman Hammar, Agnebergsgatan 2, Box 154, 451 16 Uddevalla

Emma Weyhing, emma.weyhing@advokatfirmanhammar.se, 0522-653307, 08:30-16:30

2020-06-24

Konkursboet och Advokatfirman Hammar, där konkursförvaltaren är verksam, är gemensamt
och var för sig personuppgiftsansvariga, d v s ansvariga för behandlingen av dina
personuppgifter. Konkursboet är personuppgiftsansvarigt avseende den behandling som sker
inom ramen för konkursboets verksamhet. Såvitt avser förvaltarens allmänna åtgärder i
konkursärendet är Advokatfirman Hammar personuppgiftsansvarig. Kontaktuppgifter till de
personuppgiftsansvariga framgår ovan.

Du har rätt att utan onödigt dröjsmål få felaktiga personuppgifter rättade. Du har även rätt att 
få ofullständiga uppgifter kompletterade samt att få tillgång till de uppgifter som finns 
registrerade om dig. 

För att undvika obehörig åtkomst till dina personuppgifter ska en begäran enligt ovan lämnas 
skriftligen och undertecknas av dig, jämte kopia på giltig ID-handling. 

Du har inte rätt att få dina personuppgifter raderade innan konkursförvaltaren har uppfyllt 
sina rättsliga förpliktelser, inklusive fullgörande av bokföringsskyldigheten, vilket bl a 
innefattar bevarande av personuppgifter i sju år efter det kalenderår då räkenskapsåret 
avslutades.  
  
Du har rätt att inge klagomål till Datainspektionen, vilken utgör tillsynsmyndighet för 
personuppgiftshantering.

Dina rättigheter

Datainspektionen (www.datainspektionen.se) tillhandahåller ytterligare information om
tillämpliga regler.

Ytterligare information

Information om personuppgifter / EL/IT Montage i Väst AB